



Kaupunkiympäristön toimiala suunnittelee, rakentaa ja ylläpitää Helsingin kaupunkiympäristöä sekä tarjoaa siihen liittyviä palveluja. Toimialan kolme palvelukokonaisuutta ovat maankäyttö ja kaupunkirakenne, rakennukset ja yleiset alueet sekä palvelut ja luvat. Niiden lisäksi toimialalla on keskitetyt hallinto- ja tukipalvelut.

Palvelut ja luvat -palvelukokonaisuus vastaa kaupunkiympäristön asukas- ja yrityspalveluista, kaupunkimittauksesta, rakennusvalvonnasta, ympäristöpalveluista sekä pysäköinninvalvonnasta ja pysäköintipalveluista. Lue lisää osoitteesta [www.hel.fi/kaupunkiymparisto](http://www.hel.fi/kaupunkiymparisto).

### **Talotekniikkayksikkö**

#### **YKSIKÖN PÄÄLLIKKÖ**

Haemme yksikön päällikköä johtamaan yksikköä, joka mm. valvoo lupien noudattamista erityisesti taloteknisten järjestelmien osalta ja käsittelee talotekniset lupahakemukset. Yksikön tehtäviin kuuluu myös erityissuunnittelijoiden ja työnjohtajien kelpoisuuden hankekohtainen arviointi. (Työavain [6-196-18](#))

### **Talotekniikkayksikkö**

#### **TARKASTUSINSINÖÖRI**

Haemme kahta tarkastusinsinööriä valmistelemaan ja päättämään yksikössä käsiteltävistä luvista ja lausunnoista sekä osallistumaan asiantuntijana rakennuslupien käsittelyyn. (Työavain [6-183-18](#))

### **Rakenneyksikkö**

#### **TARKASTUSINSINÖÖRI**

Haemme tarkastusinsinööriä vastaamaan rakennesuunnitelmien ja suunnittelijoiden kelpoisuuden arvioinnista, rakennustyönaikaisesta valvonnasta sekä rakenneyksikölle kuuluvien rakennuslupien käsittelystä ja niistä päättämisestä. (Työavain [6-190-18](#))

### **Rakenneyksikkö**

#### **RAKENNUSMESTARI**

Haemme rakennusmestaria johtamaan rakennusteknisiä ennakkoneuvotteluja, ohjaamaan hankkeiden asiantuntijoita ja valvomaan rakennustöitä. (Työavain [6-191-18](#))

Tarjoamme monipuolisen näkökulman rakentamiseen, erinomaisen mahdollisuuden ammatilliseen kehittymiseen sekä osaavan, moniammatillisen työyhteisön tuen. Meiltä saat myös ajanmukaiset työvälineet, joustavan työajan ja etätyömahdollisuuden. Edistämme henkilöstömme työhyvinvointia ja kannustavaa palkitsemista.

Liity osaavaan, moniammatilliseen työyhteisöömme ja jätä hakemuksesi 31.8.2018 klo 16 mennessä osoitteessa [www.helsinkirekry.fi](http://www.helsinkirekry.fi). Työavaimen numero ohjaa ilmoitukseen.

**Helsingin kaupunki edistää henkilöstön yhdenvertaisuutta ja laaja-alaista tasa-arvoa.**